
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL

FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL

LAVORO (O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 5 del 27 aprile 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE TECNICO -
AMMINISTRATIVO PROVINCIALE DI CASERTA - Attuazione D.D. n. 294 del 29/11/2005 del Settore Formazio-
ne Professionale. Corsi brevi REC e RAC.

PREMESSO

* che con decreto dirigenziale n. 294 del 29/11/2005 del Settore Formazione Professionale i Settori Tecnici
Amministrativi Provinciali sono stati autorizzati per l’anno 2005 a svolgere le attività: Corsi REC (relativi all’ac-
quisizione del requisito professionale per il commercio settore merceologico alimentare di cui al D.Lvo 114/98 e
dell’Abilitazione alla somministrazione al pubblicio di alimenti e bevande di cui al D.Lvo 287/91), Corsi RAC (per
l’iscrizione al ruolo degli Agenti e Rappresentanti di Commercio di cui alla Legge 204 del 03/05/1985);

* che con determina del Dirigente del Settore Formazione Professionale n. 97 del 06/03/2006 si è disposto la
rettifica e la liquidazione di quanto previsto con decreto dirigenziale n. 294/2005;

CONSIDERATO

* di dover realizzare le attività citate in premessa per l’importo di euro 5.800,00 (cinquemilaottocento/00),
impegnato sul Capitolo di Spesa n. 5400 dell’Esercizio Finanziario anno 2006 - U.P.B. 3.12.112, come previsto
dal Decreto Dirigenziale n. 294 del 29/11/2005;

RITENUTO

* di dover espletare le procedure previste dalle normative vigenti per l’attuazione delle attività corsuali
REC e RAC mediante apposito bando di partecipazione;

VISTO

* il Decreto Dirigenziale n. 294 del 29/11/2005;

* la Determina del Dirigente del Settore Formazione Professionale n. 97/2006;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Formazione Professionale e dal Responsabile della
U.O.C. Formazione Professionale;

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate;

* di approvare l’allegato bando di partecipazione ai corsi REC e RAC e il relativo modello di domanda di
partecipazione;

* di inviare all’A.G.C. n. 17, al Settore Formazione Professionale, al Servizio 04 dell’AG.C. “AA.GG. della
Giunta Regionale” e al Settore Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.;

* non inviare alla C.C.A.R.C. in quanto atto non sottoposto a controllo ai sensi dell’art. 17 della Legge 15
maggio 1997, n. 127

27 aprile 2006
Di Caprio

Ndr. Per l’Avviso vedere in parte III alla pag. 73

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006


